АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

    Яснополянский сельсовет

       Ташлинского района

      Оренбургской области

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          20.06.2022 г.  №  53п

           п.Ясная Поляна
О  подготовке объектов жилищно-

коммунального хозяйства и объектов

социальной сферы на территории

сельсовета к работе в осенне-зимний

период 2022- 2023 годов

           В целях своевременной и качественной подготовки объектов социальной сферы и жилищно-коммунального хозяйства к работе в осенне-зимний период 2022-2023 годов, для оценки готовности к предстоящему отопительному сезону объектов:

          1.Создать комиссию для оценки готовности объектов к работе в осенне-зимний период 2022-2023 годов электро-тепло-газоснабжения, объектов ЖКХ, объектов социальной сферы согласно приложения  1.

          2. Утвердить план основных мероприятий по подготовке к работе в осенне-зимний период 2022-2023 гг., приложение 2.
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          4. Постановление вступает в силу после его подписания.

Глава администрации сельсовета                                         А.И.Василькин

Разослано: Администрации района, прокурору района

Приложение 1

к постановлению администрации

Яснополянского сельсовета

от  19.06.2022 г №т 53-п
С О С Т А В

комиссии для оценки готовности объектов к работе в

осенне-зимний период 2022-2023 годов

Василькин А.И. –  глава администрации Яснополянский сельсовет, председатель комиссии;

Шестакова Н.А. – специалист 1 категории -  бухгалтер администрации сельсовета, заместитель председателя комиссии;

Члены комиссии:

Борисовский В.С. – директор МБОУ Яснополянской СОШ ( по согласованию);

Фаизова Г.Ф. – заведующая Солнечным ФАП (по согласованию);

Селезнева Е.Н. – заведующая Восходящим сельским клубом (по согласованию);

Елисеева Н.Ф. -  директор МБОУ Солнечной ООШ (по согласованию);

Никишин А.В. - директор МБОУ Зерновой ООШ (по согласованию)

                                                 Приложение 2
к постановлению
                                                                                                                                                                      от 19.06.2022 № 53-п

ПЛАН

Основных мероприятий по подготовке жилищно-коммунального хозяйства муниципального образования Яснополянский сельсовет  Ташлинского района Оренбургской области к работе в осенне-зимний период 2022-2023 г.

	Жилые дома
	котельные
	Топочные

(мини-котельные)
	теплосети
	водопровод
	Детские

сады
	Лечебные

учреждения (ФАП)
	школы

	Все

го
	Подго
товле
но
	Прин.

по

Пас

пор

ту

	Капиталь-ный ремонт кровли
	В

С

Е

го
	Под

гот

ов-

ле-

но
	При

нято

по

паспорту
	В

С

Е

Г

о
	Под

готов-

лено
	При

нят

по

пас-

порту

	Все

го
	Ремонт
с

заменой труб
	Все

Го
(км)
	Ремонт

с заменой труб
	Все

го
	Под

гот

овлено
	При

нят

по

паспорту
	В

С

Е

го
	Под

гот

овлено
	При

нят

по

пас

порту
	В

С

Е

Г

о
	Под

гот

овлено
	При

нято

по

пас

порту

	план
	факт

	Пл
	факт

	Пл
	факт

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30

	Муниц.

Х-во: в т.ч
	-

	-

	-

	6
	-

	-

	15

	0

	3

	3

	Ведом-ства

(ЗАО):

В т.ч.

	-

	-

	-

	-

	-

	-

	-

	-

	-

	ИТОГО
	-

	-

	-

	6
	-

	-

	15

	0

	3

	3